
 

 

 

 

 

 

Stránka 1 z 11 

 

Zápis o otevírání obálek, o posouzení a hodnocení nabídek 
 

 

1. Veřejná zakázka 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění výuky v zahraničí dle výzvy č. 56 MŠMT – Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyty pro žáky Základní školy 

Plasy, okres Plzeň-sever. VZ: C152725 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/56.0806 

Název projekt:  Školní cestování 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 276.860, - Kč s DPH 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla hodnotou maximální a nepřekročitelnou. 

 

Lhůta pro podávání nabídek:  od 7.8.2015  do 18.8.2015, 12.00 hodin. 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma zadavatele 
Základní škola Plasy, okres Plzeň-sever 

Sídlo/místo podnikání 
Stará cesta 363, 331 01 Plasy 

IČO 75006294 



 

 

 

 

 

 

Stránka 2 z 11 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za zadavatele 
Mgr. Jana Průšová, ředitelka školy 

 

Místo konání hodnotící komise:  sídlo zadavatele 

Datum konání hodnotící komise:  18.8.2015  

Zahájení zasedání:    13:00 

Ukončení zasedání:    14:00 

 

 

 

3. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma Sídlo IČ/Forma oslovení 

STUDENT AGENCY k.s. 

 

Dům pánů z Lipé 

Nám. Svobody 86/17 

602 00 Brno 

25317075, oslovení: 

elektronicky, e-mail: 7.8.2015 

PRO TRAVEL CK, s.r.o. Plzeň 3, Jižní Předměstí, Prokopova 237/23 26355353, oslovení: 

elektronicky, e-mail: 7.8.2015 

Mgr. Barbora Dokoupilová, Cestovní 

kancelář 

Nový Poddvorov 105  

Hodonín - Starý Poddvorov ,696 16 

 

 

75747472, oslovení: 

elektronicky, e-mail: 7.8.2015 

 

 



 

 

 

 

 

 

Stránka 3 z 11 

4. Uveřejnění výzvy1 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne 7.8.2015, číslo veřejné zakázky: číslo VZ C152725 

 dále byla zveřejněna na webových stránkách zadavatele http://www.zsplasy.cz/ dne 7.8.2015 

 

5. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas podání 

nabídky 

1. 
PRO TRAVEL CK, s.r.o. 26355353 Plzeň 3, Jižní Předměstí, Prokopova 237/23, 301 00 17.8.2015, 8:00, 

osobně, č.j. 

88/2015 

 

6. Hodnotící komise: 

 

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Pracovní zařazení 

Mgr. Lenka Klabačková Konzultant VŘ 

Mgr. Hana Škopová Pedagog 

                                                      
1 Pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem 

např. na webových stránkách zadavatele atd. 

 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 

 

 

Stránka 4 z 11 

Mgr. Jana Průšová Ředitelka školy 

 

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací obdržených nabídek a následně podepsali čestné 

prohlášení o nepodjatosti. Na základě většinového hlasování si komise zvolila předsedu: Mgr. Lenku Klabačkovou. 

 

 

Průběh jednání hodnotící komise: 
 

7. Otevírání obálek 

 

Nabídky, které byly podány ve lhůtě pro podání nabídek byly v rámci činnosti komise otevřeny, zkontrolovány, zda  

a) Je nabídka zpracována v požadovaném českém jazyku. 

b) Je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Nabídka je zpracována 

v požadovaném jazyce 

Návrh smlouvy je 

podepsán osobou 

oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče 

1. 
PRO TRAVEL CK, s.r.o. 26355353 Plzeň 3, Jižní Předměstí, Prokopova 

237/23, 301 00 
Ano /Ne  Ano /Ne  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Stránka 5 z 11 

8. Posouzení nabídek 

 

Posouzení nabídek z hlediska úplnosti  

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 

povinnou součástí nabídky.  

 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady 

∙  Návrh smlouvy 

∙  Případné další povinné součásti (čestné prohlášení k veřejné zakázce, doklad Pojištění proti úpadku CK) 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (návrh smlouvy, Specifikace předmětu plnění ve formě 

závazného vzoru přílohy č.4) 

Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele) 

 

Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění požadavků na předmět plnění dle Výzvy k podání nabídek ze dne 

7.8.2015. 

 

 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

 



 

 

 

 

 

 

Stránka 6 z 11 

 

 

Číslo nabídky: 1 
 

Obchodní firma nebo název: PRO TRAVEL CK, s.r.o. 

IČ: 26355353 
Sídlo:  Plzeň 3, Jižní Předměstí, Prokopova 

237/23, 301 00 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

PŘEDMĚTNÁ ČÁST plnění VZ // 

Nabídková cena s DPH / bez DPH: 
200.000 Kč/200.000 Kč 

Nabídka obsahuje splnění kvalifikačních předpokladů požadovaných zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Základní kvalifikační předpoklady Ano /Ne   

Profesní kvalifikační předpoklady Ano /Ne    

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Nabídka splňuje všechny požadavky na 

předmět plnění stanovený zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  / Ne    

Závěr: 
Nabídka: je úplná/   není úplná  

Nabídka:  splňuje požadavky zadavatele /  nesplňuje požadavky zadavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Stránka 7 z 11 

Seznam uchazečů vyzvaných k doplnění neúplné nabídky/ k objasnění předložené nabídky 

(doplňte řádky dle potřeby) 

 

Číslo 

nabídky 
Název/obchodní firma, IČ, 

sídlo 
Požadavek 

na doplnění/objasnění nabídky 

Termín pro 

doplnění/objasnění 

nabídky 

Datum, čas 

obdrženého 

doplnění 
 

Vyhodnocení, zda bylo 

provedeno doplnění, 

které vedlo k odstranění 

identifikovaných 

nedostatků 

---- --------------------------- ------------------------------------- ------------------------- ------------------- --------------------------- 

 

Předložená nabídka nebyla zadavatelem vyzývána k doplnění, nabídka splnila požadavky z hlediska hodnocení její přijatelnosti a úplnosti 

v souladu se zadávací dokumentací. 

 

9. Seznam vyloučených nabídek  

 

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny 

z účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma, sídlo IČ  důvod vyloučení 

---- --------------------------- ---------- 
----------------------------------- 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Stránka 8 z 11 

Závěr jednání: 

 

Žádná z předložených nabídek nebyla vyloučena. 

 

10. Hodnocení nabídek 

 

Hodnotící komise neprovedla analogicky ve smyslu § 79 odst. 6 ZVZ hodnocení nabídek, neboť by byla hodnocena nabídka jednoho 

uchazeče. 

 

 

Identifikace vybraného uchazeče 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma, sídlo, IČ 

Nabídková cena 

s DPH v Kč 

1. 

PRO TRAVEL CK, s.r.o., 

Plzeň 3, Jižní Předměstí, Prokopova 

237/23, 301 00 

IČ: 26355353 

200.000,00 Kč 

 

Pro zajištění předmětného plnění veřejné zakázky byla v souladu se s postupem z kapitoly 1.4.9. Příručky pro žadatele a příjemce výzvy 

č.56 OPVK, verze 1, platnost 9.4.2015, vybrána nabídka uchazeče: PRO TRAVEL CK, s.r.o., Plzeň 3, Jižní Předměstí, Prokopova 

237/23, 301 00, IČ: 26355353. 

 

Všichni hodnotitelé se s hodnocením uvedeným v tabulce ztotožňují. 

 

 

11. Přílohy 

 



 

 

 

 

 

 

Stránka 9 z 11 

Jmenování členů hodnotící komise 

Prezenční listina členů komise 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

Seznam doručených nabídek 

Protokol o otevírání obálek, o posouzení a hodnocení nabídek 

 

12. Další informace 

-------------- 

 

13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení nabídek na zakázku „Zajištění výuky v zahraničí 

dle výzvy č. 56 MŠMT – Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyty pro žáky Základní školy Plasy, okres Plzeň-sever. VZ: C152725“. 

 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Mgr. Lenka Klabačková 

 

Mgr. Jana Průšová 

 

Mgr. Hana Škopová 

 

 



 

 

 

 

 

 

Stránka 10 z 11 

 

Zapsal//a: Mgr. Lenka Klabačková 

 
V Plasích dne   18.8.2015 

 

 

Předání zápisu o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zápis byl předán zadavateli dne 19.8.2015 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele ve věci výběru nejvhodnější nabídky 

Mgr. Jana Průšová 

Vyjádření zadavatele  souhlas s výsledkem hodnocení 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

Razítko zadavatele 

(zadavatel může vyjádřit své stanovisko též prostřednictvím samostatného dokumentu) 

 

https://plus.google.com/u/0/b/111920610811632397307/111920610811632397307/about/p/pub


 

 

 

 

 

 

Stránka 11 z 11 

PŘÍLOHA K ZÁPISU O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK, O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Informace o nahlížení do zápisu 

Jméno a příjmení 

osoby, která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

organizace, vůči níž je osoba, která 

nahlédla do zprávy v pracovněprávním 

či obdobném vztahu 

RČ/číslo občanského průkazu 

osoby, která nahlédla do zprávy 

Datum 

nahlédnutí do 

zprávy 

Podpis osoby, která 

nahlédla do zprávy 

     

     

     

     

     

 


